La salud de V. P. deixo para la postre, como más principal. Siempre la encomiendo mucho á V. P.

Olvidóseme de decir que el marqués se va haciendo gran ñinguista. Él se ha offrescido de pagar el salario de Pedro Gómez cada año.

Muy á propósito será la venida de el P. Méndez <sup>16</sup> para Zaragoza. A Marquina <sup>17</sup> aguardamos de Cuenca. Si viene con él Vergara <sup>18</sup>, como se ha dicho otras vezes, no me olvidaré del P. Villanueva. En lo de Rua me remito á la carta de el P. Tablares, por no duplicar.

El Señor nos haga sencillos, y nos guarde de nosotros, y de la letra que he hecho en esta carta, que yo quasi no la entiendo. De Gandía á 26 de Enero 1550.

Tuus in Domino,

EL DUQUE.

### 31 bis

#### APPENDIX AD EPISTOLAM SUPERIOREM

*Excerpta ex libro primo academiae gaudiensis* <sup>1</sup>.

(fol. 4.) Die septimo mensis Maji anno a natiuitate Domini M.D XXXXVIIIJ.<sup>o</sup>—Reuerendus dominus magister Andreas de

<sup>14</sup> P. Andreas Oviedus, teste FOLANCO. *Chron.*, II, 97, secreto doctor theologiae creatus est. Cf. appendicem huic epistolae additam.

<sup>15</sup> P. Joannes Bta. de Barma.

<sup>16</sup> P. Didacus Méndez, Cf. *Epist. Mixtae*, II, 389.

<sup>17</sup> Petrus de Marquina, canonicus conchensis, Societatis fautor.

<sup>18</sup> Doctor Alphonsus Ramírez de Vergara, canonicus conchensis, et collegii complutensis protector.

<sup>1</sup> Ex codice *Libro primero de la uniuersidad de Gandía*, in Archivo municipal Valentiae edetanorum. *Papeles de la uniuersidad de Gandía*,

Ouiedo, praepositus siue rector collegii et vniuersitatis studii generalis Gandiae, autoritate apostolica, sibi et omnibus praepositis siue rectoribus pro tempore futuris dicti collegii et vniuersitatis in bulla erectionis ejusdem vniuersitatis concessa, sponte elegit seu nominauit et deputauit in examinadores in sacrae theologiae facultate, de eorum fide, scientia et industria certior ad plenum factus, videlicet reuerendos dominos magistrum Hieronymum Pérez, cursum theologiae de more legentem in dicta vniuersitate, et magistrum Franciscum Saboya, Societatis domini Jesu, dicti collegii collegialem, Gandiae degentes, et magistrum Petrum Maça et magistrum Jacobum Nogueroles, valentinos, in sacra theologia doctores, praesentes, et hujusmodi onus in se suscipientes, saltem pro hac vice, hoc est pro examine impraesentiarum faciendo reuerendi Patris Jacobi Miró, dicte Societatis: ac etiam quotiescunque eis aut cuilibet eorum contingeret in praesenti vniuersitate Gandiae reperiri et ejusmodi examinibus posse interesse...